

# **SBH 140 ApS**

**Engvej 32, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 32 89 06 44**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

---

**Palle Lykke Loran**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SBH 140 ApS Engvej 32 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 89 06 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Palle Lykke Loran
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og udvikling af ejendomme samt hermed belægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 4,00 % er dagsværdien for ejendommen 13,4 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 0,7 mio. kr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 548 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 2.988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.951</b>	<b>407.428</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	0	3.524.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>547.951</b>	<b>3.931.428</b>
Andre finansielle indtægter	26.678	25.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.952	-126.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.677</b>	<b>3.831.156</b>
Skat af årets resultat	-102.580	-843.324
<b>Årets resultat</b>	<b>363.097</b>	<b>2.987.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	363.097	2.987.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.097</b>	<b>2.987.832</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	13.400.000	13.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.400.000	13.400.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.400.000</b>	<b>13.400.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.360.600	1.333.922
	Tilgodehavender i alt	1.360.600	1.333.922
	Likvide beholdninger	746.178	306.231
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.106.778</b>	<b>1.640.153</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.506.778</b>	<b>15.040.153</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.965.563	5.602.467
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.045.563</u></b>	<b><u>5.682.467</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.659.000	1.609.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.659.000</u></b>	<b><u>1.609.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.001.310	4.061.234
Anden gæld	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.101.310</u>	<u>4.161.234</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.947	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.645.199	2.564.710
Selskabsskat	52.580	29.194
Anden gæld	924.679	906.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.700.905</u>	<u>3.587.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.802.215</u></b>	<b><u>7.748.686</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.506.778</u></b>	<b><u>15.040.153</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	5.602.467	5.682.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.097	363.097
	<b>80.000</b>	<b>5.965.564</b>	<b>6.045.564</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.294	50.288
Andre finansielle omkostninger	57.658	75.943
	<b>108.952</b>	<b>126.231</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	7.278.922	7.178.922
Korrektion	0	100.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>7.278.922</b>	<b>7.278.922</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	6.121.078	2.697.078
Korrektion	0	-100.000
Årets regulering til dagsværdi	0	3.524.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b>	<b>6.121.078</b>	<b>6.121.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>13.400.000</b>	<b>13.400.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	4%
---------------	----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 728 t.kr..

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 13.400 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, er der givet pant på nom. 26 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 13.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
